
24 августа 2023 г.

День Интервал СДОм-1701-53-00
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УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образованию

С.В. Никулин

Факультет педагогики и психологии (ОРУ)

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
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Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Вятский государственный университет"



08:20-09:50  

10:00-11:30 Организационное собрание Утёмов В.В. Коворкинг  

11:45-13:15 Час с руководителем образовательной программы Хмелькова Е.В. 15-332  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  
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10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50
Мониторинг морфофункционального состояния обучающихся Лекция Морозова 

М.А. 19-219  

18:55-20:25
Мониторинг морфофункционального состояния обучающихся Практическое 

занятие Морозова М.А. 19-219  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50
Специальные и альтернативные средства коммуникации Лекция Городилова С.А. 

15-437  

18:55-20:25
Специальные и альтернативные средства коммуникации Практическое занятие 

Городилова С.А. 15-437  
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08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15
Клинико-психолого-педагогическая диагностика лиц с ограниченными 

возможностями здоровья в системе образования Лекция Шешукова Н.Н. 2-407  

17:20-18:50

Клинико-психолого-педагогическая диагностика лиц с ограниченными 

возможностями здоровья в системе образования Практическое занятие Шешукова 

Н.Н. 2-407  

18:55-20:25

Клинико-психолого-педагогическая диагностика лиц с ограниченными 

возможностями здоровья в системе образования Практическое занятие Шешукова 

Н.Н. 2-407  
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